bus 147 dienstregeling & lijnkaart

R 147 Bergilers Centre—Oreye Dépbt Tec

De buslijn 147 (Bergilers Centre—Oreye Dépot Tec) heeft 5 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:

(1) Bergilers Centre—Oreye Dépbt Tec: 06:34(2) Oreye Dépot Tec—Waremme College St-Louis: 07:45(3) Oreye Dépdt
Tec—Waremme Gare: 05:45 - 18:25(4) Oreye Ecole—Oreye Dép6t Tec: 15:45(5) Waremme Gare—Oreye Dépo6t Tec:
06:30 - 18:55

Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 147 en hoe laat de eerstvolgende bus 147
aankomt.

Richting: Bergilers Centre—Oreye Dépoét Tec bus 147 dienstrooster
8 haltes Bergilers Centre—Oreye Dépbt Tec Dienstrooster

Route:

maandag 06:34
Bergilers Cent

ergiiers Lentre dinsdag 06:34

Bergilers Rue du Geer woensdag 06:34
Granville Chapelle donderdag 06:34
Granville Eglise vrijdag 06:34
Granville Rue Des Fontaines zaterdag Niet Operationeel
Lens-Sur-Geer Carrefour zondag Niet Operationeel
Lens-Sur-Geer Rue Ramkin
Oreye Dépdt Tec

bus 147 info

Route: Bergilers Centre—Oreye Dépét Tec

Haltes: 8

Ritduur: 6 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913534/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D691730%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_147_Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_147_Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec_Belgique_View

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f=<d 147 Bergilers Centre—0reye Dépot Tec ®moovit

Richting: Oreye Dép6t Tec—~Waremme Collége bus 147 dienstrooster
St-Louis Oreye Dépdt Tec—Waremme Collége St-Louis
16 haltes Dienstrooster Route:
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER
maandag 07:45
dinsd 07:45
Oreye Dépdt Tec nscag
woensdag 07:45
Lantremange Cimetiere
donderdag 07:45
Lantremange La Pompe
vrijdag 07:45
Lantremange Ecole Communale . .
zaterdag Niet Operationeel
Lantremange Rue du Limbourg zondag Niet Operationeel
Oleye Rue D'Elbeck 16
Oleye Place J. Wauters
Oleye Rue De La Source bus 147 info
Route: Oreye Dépo6t Tec—Waremme College St-
Oleye Rue De Hartenge Louis
Haltes: 16
Waremme Rue Des Moissons Ritduur: 23 min

N Samenvatting Lijn:
Waremme Porte De Liege

Waremme Avenue E. Vandervelde
Waremme Athénée

Waremme Gare

Waremme Place Longchamps

Waremme Collége St-Louis


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913534/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/6526672/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

{4 147 Oreye Dépét Tec—Waremme Collége St-Louis @moovit

Richting: Oreye Dép6t Tec—Waremme Gare bus 147 dienstrooster
28 haltes Oreye Dépdt Tec—Waremme Gare Dienstrooster
Route:
maandag 05:45 - 18:25
Dépot T
Oreye Dépot Tec dinsdag 05:45 - 18:25
Lens-Sur-Geer Rue Ramkin woensdag 05:45 - 18:25
Lens-Sur-Geer Carrefour donderdag 05:45 - 18:25
Granville Rue Des Fontaines vrijdag 05:45 - 18:25
Granville Eglise zaterdag Niet Operationeel
Granville Chapelle zondag Niet Operationeel
Bergilers Rue du Geer
Bergilers Centre
bus 147 info
Bergilers Rue Des Jacques 22 Route: Oreye Dépdt Tec—Waremme Gare
] , ) Haltes: 28
Bergilers Chemin Vers Le Village Ritduur: 25 min

Bergilers Chaussée Romaine Samenvatting Lijn:

Lantremange Cimetiére
Lantremange La Pompe
Lantremange Ecole Communale
Lantremange Rue du Limbourg
Oleye Rue D'Elbeck 16

Oleye Place J. Wauters

Oleye Rue De La Source


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/6526672/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913536/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec

Oleye Rue De Hartenge
Waremme Rue Des Moissons
Waremme Porte De Liége
Waremme Avenue E. Vandervelde
Waremme Athénée

Waremme Rue Des Fabriques

Waremme Avenue du Prince Régent

Waremme College St-Louis
Waremme Place Longchamps

Waremme Gare © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
4 147 Oreye Dépot Tec—»Waremme Gare @moovit

Richting: Oreye Ecole—Oreye Dépét Tec bus 147 dienstrooster
2 lellos Oreye Ecole—Oreye Dépét Tec Dienstrooster
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER Route:
maandag 15:45
Ecol
Oreye Ecole dinsdag 15:45
Oreye Dépot Tec woensdag 11:45
donderdag 15:45
vrijdag 15:45
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 147 info
Route: Oreye Ecole—Oreye Dépbt Tec
Haltes: 2
Ritduur: 5 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913536/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913537/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec

Richting: Waremme Gare—Oreye Dépoét Tec

30 haltes

Waremme Gare

Waremme Place Longchamps
Waremme College St-Louis
Waremme Avenue du Prince Régent
Waremme Rue Des Fabriques
Waremme Athénée

Waremme Avenue E. Vandervelde
Waremme Porte De Liége
Waremme Rue Des Moissons
Waremme Cité Des Longs Prés
Oleye Rue De Hartenge

Oleye Rue De La Source

Oleye Place J. Wauters

Oleye Rue D'Elbeck 16
Lantremange Rue du Limbourg
Lantremange Ecole Communale
Lantremange La Pompe

Lantremange Cimetiére

© OpenStreetMap contriIJtho-l'E | €& OpenMapTiles

fd 147 Oreye Ecole—0Oreye Dépot Tec ®moovit

bus 147 dienstrooster
Waremme Gare—Oreye Dépbt Tec Dienstrooster
Route:

maandag 06:30 - 18:55
dinsdag 06:30 - 18:55
woensdag 06:30 - 18:55
donderdag 06:30 - 18:55
vrijdag 06:30 - 18:55
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 147 info

Route: Waremme Gare—QOreye Dépbt Tec
Haltes: 30

Ritduur: 25 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913537/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913535/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec

Bergilers Chaussée Romaine
Bergilers Chemin Vers Le Village
Bergilers Rue Des Jacques 22
Bergilers Centre

Bergilers Rue du Geer

Granville Chapelle

Granville Eglise

Granville Rue Des Fontaines
Lens-Sur-Geer Carrefour

Lens-Sur-Geer Rue Ramkin

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 147 Waremme Gare—Qreye Dépot Tec ®moovit

Oreye Ecole

Oreye Dépbt Tec

147 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,
trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor
alle OV-lijnen in Belgique.

Over Moovit < MaaS-oplossingen < Ondersteunde landen -
Mooviter-gemeenschap

© 2024 Moovit - Alle rechten voorbehouden

Bekijk Live Aankomsttijden

Use £ Download in de
Web App @& App Store ‘ P® Google Play


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913535/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/147/691730/2913534/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691730&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D691730%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_147_Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_147_Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec_Belgique_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://moovitapp.com/index/nl/openbaar_vervoer-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bergilers%20Centre%E2%80%8E%E2%86%92Oreye%20D%C3%A9p%C3%B4t%20Tec&lang=en

